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ANNE!	 AÇILIŞ FİLMİ

MOTHER!
Yönetmen: darren aronofsky
Oyuncular: jennifer lawrence, javier 
bardem, ed harris, michelle pfeiffer, 
domhnall gleeson
ABD | 2017 | DCP | Renkli | 115’ | İngilizce; 
Türkçe altyazılı

a 28 Pe. 21.30

▪▪ Dünya prömiyerini Eylül’de Altın Aslan için yarıştığı Venedik Film Festivali’nde yapan anne! 
daha ilk gösteriminde hem eleştirmenleri hem sinemaseverleri ikiye böldü, hem yuhalamalar hem 
alkışlarla karşılandı. Filmde Jennifer Lawrence’ın canlandırdığı, kocasıyla sakin bir hayat sürdüren 
bir kadının huzuru, yanlarına yerleşen bir çiftin gelişiyle bozuluyor. Film ekibinin “cesur, benzersiz, 
eklektik”, eleştirmenlerin “müthiş, ürkütücü, muhteşem” diye tanımladığı, anne!, Darren 
Aronofksy’nin bugüne kadar yönettiği en şaşırtıcı, en sürprizli film. Black Swan / Siyah Kuğu ile 
psikolojik gerilim türünde ustalığını kanıtlayan Aronofksy, anne! ile korku-gerilim türüne yeni bir 
klasik kazandıracak gibi görünüyor. Filmin müzikleri ise 2012’de Salon İKSV’de de konser veren 
Jóhann Jóhannsson’a emanet.

PARAMPARÇA
AUS DEM NICHTS  |  IN THE FADE

Yönetmen: fatih akın
Oyuncular: dıane kruger, denıs 
moschıtto, johannes krısch, ulrıch 
tukur, numan acar
Almanya | 2017 | DCP | Renkli | 106’
Almanca; Türkçe altyazılı

a 29 Cu. 19.00 | b 30 Ct. 21.30 | r 1 Pz. 13.30 
nc 3 Sa. 11.00 | b 5 Pe. 13.30

2017 cannes En İyi Kadın Oyuncu (D. Kruger)

▪▪ Katja, Türkiyeli bir Kürt olan kocasıyla çocuğunu Hamburg’daki bir terörist saldırıda kaybeden 
bir kadın. Hakkını aradığı mahkeme, zanlılardan yana tavır koyunca bütün gücüyle sarıldığı yası 
yavaş yavaş öfkeye dönüşmeye başlar. Hayatına dair her şeyi yaşadığı kayıpla birlikte arkasında 
bırakan Katja, kendi adaletini sağlamak adına yollara düşer. Paramparça, Fatih Akın’ın güçlü 
sinema dilinden amansız bir intikam öyküsü, düzene karşı bir başkaldırı. Almanya’daki ırkçı 
cinayetlerin yarattığı karanlıktan hareketle senaryosunu yazan Akın, kurbanlara adadığı filminde 
başkarakterini bir an bile yargılamayarak etraflı bir karakter portresi sunuyor.

YALNIZ KALPLER
LA NOVIA DEL DESIERTO  |  THE DESERT BRIDE

Yönetmenler: cecilia atán, valeria pivato
Oyuncular: paulina garcía, claudio rissi
Arjantin, Şili | 2017 | DCP | Renkli | 78’
İspanyolca; Türkçe altyazılı

a 2 Pt. 16.00 | nc 3 Sa. 19.00 | r 4 Ça. 21.30 
b 5 Pe. 11.00

▪▪ Gloria filmiyle kalbimize kazınan Paulina García, Yalnız Kalpler’de yine kaderini kendi ellerine 
alan güçlü bir kadın portresi çiziyor. Yalnız Kalpler, Buenos Aires’te, kendini ve hayatını adadığı 
ailenin yanındaki işini kaybedince hayatı alt üst olan ve iş uğruna çölü boydan boya geçmek 
zorunda kalan 54 yaşındaki Cecilia’nın hikâyesini anlatıyor. Yönetmenler Cecilia Atán ve Valeria 
Pivato, ilk kurmaca filmleriyle Arjantin sinemasına yeni bir soluk getiriyorlar. Kadınlar için 
günümüz dünyasında ve belirli bir yaştan sonra kendini yeniden keşfetmenin zorluğunu ele alan 
Yalnız Kalpler, ilk gösterimini Cannes Film Festivali’nin Belirli Bir Bakış bölümünde yaptı.

İstanbul Kültür Sanat Vakfı, 16. Filmekimi’nin

gerçekleştirilmesine büyük destek sağlayan

TC Kültür ve Turizm Bakanlığı, Sinema Genel Müdürlüğü,

TC İstanbul Valiliği, TC İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü,

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, TC Beyoğlu Kaymakamlığı,

Beyoğlu Belediyesi’ne teşekkür eder.
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THE BEGUILED
Yönetmen: sofia coppola
Oyuncular: colin farrell, nicole 
kidman, kirsten dunst, elle fanning, 
oona laurence
ABD | 2017 | DCP | Renkli | 94’
İngilizce; Türkçe altyazılı

r 29 Cu. 19.00 | b 2 Pt. 13.30 | a 3 Sa. 21.30 
nc 7 Ct. 11.00

2017 cannes En İyi Yönetmen

▪▪ Amerika İç Savaşı sırasında Kuzeyli Onbaşı McBurney yaralanınca, erkeklerini savaşa uğurlamış 
bir grup kadının ikamet ettiği bir okula sığınır. Yaralı askerin bir korku öznesi olarak bulunduğu 
evde bir arzu nesnesine dönüşmesi ve evdeki dengeleri büsbütün bozması uzun sürmeyecektir. 
Amerikan bağımsız sinemasının en heyecan verici yönetmenlerinden Sofia Coppola, 1971’de Don 
Siegel’ın Clint Eastwood’la beraber oldukça “erkeksi” bir yerden sinemaya aktardığı hikâyesine 
sil baştan bir kadın bakış açısı kazandırıyor. Hem heyecanlı hem komik The Beguiled, cinsiyetler 
gerilimi üzerinden yol alan, alabildiğine yaramaz, zımba gibi bir dönem filmi.

İÇİMDEKİ GÜNEŞ
UN BEAU SOLEIL INTÉRIEUR  |  LET THE SUNSHINE IN

Yönetmen: claire denis
Oyuncular: juliette binoche, xavier 
beauvois, philippe katerine, valeria 
bruni-tedeschi, gérard depardieu
Fransa | 2017 | DCP | Renkli | 94’
Fransızca; Türkçe altyazılı

b 29 Cu. 19.00 | nc 30 Ct. 21.30 
a 1 Pz. 16.00 | r 6 Cu. 16.00

2017 cannes SACD Ödülü–Yönetmenlerin 15 Günü

▪▪ Juliette Binoche’a uzun zamandır oynadığı en güzel rolü veren Claire Denis’nin son filmi, 
boşanmış, tek çocuklu bir kadının “gerçek” aşk arayışını ironik bir dille anlatıyor. Binoche’un 
canlandırdığı Isabelle, 50’li yaşlarını süren, duygularının hayatını yönlendirmesine izin veren, 
mutsuz ve kararsız bir sanatçıdır. Tanıştığı birkaç erkekle ilişki kurmayı dener, ancak bu adamların 
uyumsuzlukları, iletişim kazaları, tuhaf ve hatta komik durumlar onu yıldırır. Günümüz dünyası ve 
ilişkilerinin zorluğuna mizahi bir yolla eğilen film, Cannes’da Yönetmenlerin 15 Günü bölümünden 
büyük ödülle döndü.

RODIN
Yönetmen: jacques doillon
Oyuncular: vıncent lındon, ızïa hıgelın, 
séverıne caneele
Fransa | 2017 | DCP | Renkli | 119’
Fransızca; Türkçe altyazılı

nc 1 Pz. 13.30 | b 2 Pt. 11.00 | r 3 Sa. 21.30 
a 4 Ça. 16.00

▪▪ Gelmiş geçmiş en büyük heykel sanatçılarından Rodin, ölümünün 100. yıldönümünde 
yapıtlarının yanı sıra aşklarını da ele alan büyük bütçeli, göz alıcı bir filmle de gündemde. Dünya 
prömiyerini Cannes’da yapan Rodin, “Düşünen Adam” ve “Öpücük” gibi şaheserlerinin temeli 
olan “Cehennemin Kapıları”nı Paris’te henüz tamamlayan usta sanatçı Auguste Rodin’i hayatını 
paylaştığı eşi Rose, yetenekli öğrencisi ve sonradan metresi Camille Claudel’e duyduğu tutku 
ve çağının ötesindeki yapıtlarıyla ele alıyor. Filmde Rodin’i İnsanın Değeri ile tanıdığımız Vincent 
Lindon, muhteşem bir performansla canlandırıyor.

KALP ATIŞI DAKİKADA 120
120 BATTEMENTS PAR MINUTE   |  120 BPM

Yönetmen: robin campillo
Oyuncular: nahuel pérez biscayart, 
arnaud valois, adèle haenel, antoine 
reinartz, félix maritaud, médhi touré
Fransa | 2017 | DCP | Renkli | 140’
Fransızca; Türkçe altyazılı

r 29 Cu. 21.30 | nc 30 Ct. 16.00 
a 2 Pt. 21.30 | b 3 Sa. 16.00

2017 cannes Büyük Ödül, Kuir Palmiye, FIPRESCI, François Chalais Ödülü

▪▪ Bir zamanlar bizzat Act-Up Paris’te görev almış olan yönetmen Robin Campillo, Cannes’da 
izleyiciler kadar eleştirmenlerden de övgü alan yeni filminde, 1990’ların başında AIDS’e karşı 
farkındalık yaratmaya çabalayan bu aktivist örgütün hikâyesini anlatıyor. Doğulu Çocuklar filmini 
festivalde izlediğimiz Campillo’nun bu filmi anlatısal olarak çok keskin manevralara sahip, 
sürprizlerle dolu bir dram. Cannes ana yarışma jürisinin başkanı Pedro Almodovar’ın en çok 
etkilendiği ve hatta basın toplantısı sırasında gözyaşlarını tutamadığı Kalp Atışı Dakikada 120 BPM, 
duygusal yoğunluğu oldukça yüksek, yaralayıcı ve zihinlere kazanan sinemasal anlar yaratıyor.

LUCKY
Yönetmen: john carroll lynch
Oyuncular: harry dean stanton, david 
lynch, ron livingston, ed begley jr., 
tom skerritt, beth grant
ABD | 2017 | DCP | Renkli | 88’
İngilizce; Türkçe altyazılı

a 1 Pz. 11.00 | b 2 Pt. 19.00 | r 3 Sa. 13.30 
nc 5 Pe. 19.00

▪▪ Paris, Texas’tan Inland Empire’a 200’e yakın filmde rol alan ve bu yıl 90. yaşgününü kutlayan 
benzersiz karakter oyuncusu Harry Dean Stanton’ın başrolü üstlendiği bu bağımsız Amerikan 
filminin kahramanı çölde bir kasabada yaşayan Lucky. Sabahları güne yoga ve kahvaltıyla başlayan 
Lucky, ilerleyen yaşına rağmen ne sağlık ne de genel olarak hayata dair herhangi bir sorunla 
karşılaşmayan bir ateisttir. Derken bir gün, bu “talihli günlerinin” de sona erebileceği aklına 
takılır ve Lucky’nin “aydınlanma” yolculuğu başlar. Dünya prömiyerini South by Southwest Film 
Festivali’nde yapan Lucky, David Lynch’in de dahil olduğu güçlü oyuncu kadrosu ile dikkat çekiyor.

FORTUNATA
Yönetmen: sergio castellitto
Oyuncular: jasmine trinca, stefano 
accorsi, alessandro borghi, edoardo 
pesce, hanna schygulla
İtalya | 2017 | DCP | Renkli | 102’
İtalyanca; Türkçe altyazılı

nc 30 Ct. 19.00 | a 1 Pz. 13.30 
r 5 Pe. 16.00 | b 6 Cu. 21.30

2017 cannes En İyi Kadın Oyuncu–Belirli Bir Bakış ( J. Trinca)

▪▪ Adının anlamı “şanslı” belki ama yıkıcı evliliğinin enkazından sağ kurtulmaya çabalayan bir 
kadın Fortunata. Bir kuaför açmak için olanca gücüyle çalışıyor, bu esnada da sadece küçük kızı 
elinden tutuyor. Tek bir amacı var; yoluna taş koymaya bir hayli hevesli erkeklerle dolu bu büyük 
şehirde kendini özgür kılıp hayata karşı dimdik durmak... Bugün değilse bile yarın, kendi varlığı 
dışında hiç kimseyi umursamadan mutlu olmak... Sergio Castellitto’nun Fortunata’sı, Roma’nın 
arka sokaklarında güçlü bir kadının fırtınasından doğan, delişmenliğiyle Fellini tonlarına çalan 
bazen eğlenceli bazen de can yakıcı bir film.
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EZELİ REKABET
BATTLE OF THE SEXES

Yönetmenler: valerie faris, jonathan 
dayton
Oyuncular: emma stone, steve carrell, 
andrea rıseborough, sarah sılverman, 
elisabeth shue
ABD, İngiltere | 2017 | DCP | Renkli | 121’ 
İngilizce; Türkçe altyazılı

nc 8 Pz. 13.30 | r 8 Pz. 19.00

▪▪ Tenis dünyasının en çok konuşulan tenis rekabetlerinden biri, 1973’te televizyonda en çok 
seyredilen spor olayı, hafızalara (ve kayıtlara) “cinsiyetler savaşı” olarak geçen efsanevi maç, 
Ezeli Rekabet’in tam merkezinde yer alıyor, üstelik Oscar’lı Emma Stone ve usta komedyen 
Steve Carrell, Little Miss Sunshine ve Ruby Sparks’ın yönetmenlerinin çektiği filmin başrollerini 
paylaşıyorlar. Eski şampiyon Bobby Riggs, tüm kibri ve cinsiyetçiliğiyle dünya kadınlar seribaşı 
Billie Jean King’e meydan okumuş, söz konusu maç yalnızca tenis kortunda değil dönemin ruhuna 
uygun şekilde cinsiyetçilik ve feminist mücadelenin de gündeme gelmesiyle tüm dünyada yankı 
bulmuştu. Ezeli Rekabet, Riggs ve King’in karşı karşıya gelişlerinin hikâyesini mizahi bir yolla ele 
alan harika bir komedi-dram.

VICTORIA VE ABDUL
VICTORIA & ABDUL

Yönetmen: stephen frears
Oyuncular: judi dench, ali fazal, eddie 
izzard, adeel akhtar, simon callow, 
michael gambon
İngiltere, ABD | 2017 | DCP | Renkli | 106’
İngilizce; Türkçe altyazılı

a 30 Ct. 11.00 | b 1 Pt. 13.30 | nc 2 Pt. 21.30 
r 4 Ça. 16.00

▪▪ İngiltere Kraliçesi Victoria rolünde, şimdiden efsaneleşen Judi Dench’i izleyeceğimiz Victoria ve 
Abdul, alışılmadık bir dostluk hikâyesi anlatıyor. İlk gösterimini henüz Venedik Film Festivali’nde 
yapan filmde, Hindistan hâlâ Birleşik Krallık sömürgesiyken, daha 24 yaşındaki bir memur 
olan Abdül Kerim, Kraliçe Victoria’ya hizmet etmek üzere bu ülkeden Londra’ya gelir. Zaman 
geçtikçe Abdül Kerim kraliçenin güvenini kazanmakla kalmaz, saray ahalisinin itirazlarına ve 
engellemelerine rağmen onun en yakın sırdaşı da olur. Geçen yıl Florence ile Filmekimi’ne konuk 
olan yönetmen Stephen Frears, hikâyesini gerçek olaylardan alan Victoria ve Abdul’un senaryosunu 
Billy Elliot’ta işbirliği yaptığı Lee Hall’a teslim ediyor.

GÜNÜBİRLİK SEVGİLİ
L’AMANT D’UN JOUR  |  LOVER FOR A DAY

Yönetmen: philippe garrel
Oyuncular: erıc caravaca, esther garrel, 
louıse chevıllotte
Fransa | 2017 | DCP | Siyah-Beyaz | 76’
Fransızca; İngilizce ve Türkçe altyazılı

b 30 Ct. 16.00 | nc 1 Pz. 19.00 
a 2 Pt. 13.30 | r 4 Ça. 11.00

2017 cannes SACD Ödülü–Yönetmenlerin 15 Günü

▪▪ Fransız sinemasının en saygın isimlerinden Philippe Garrel yine aşkın ve âşıkların gizemli 
girdabına dalarak karmaşık ilişkileri ele alıyor; siyah-beyaz romantik filmin odak noktasında 
Garrel’in kızı Esther’in canlandırdığı, sevgilisinden ayrılan genç öğrenci Jeanne yer alıyor. Aşk 
acısı çeken Jeanne, üniversitede felsefe hocası olan babasının yanına taşınır. Evde ilk karşılaştığı, 
babasının yeni kız arkadaşı Ariane’dır. Ariane, Jeanne’la yaşıt, üstelik babasının öğrencisidir. Aynı 
evde farklı aile dinamikleriyle aşk ilişkisi çakışınca ortaya yönetmen Garrel’in alametifarikası, bir 
yanıyla komik bir yanıyla trajik insani durumlar ortaya çıkar.

HAKARET
L’INSULTE  |  THE INSULT

Yönetmen: zıad doueırı
Oyuncular: adel karam, kamel el basha, 
rita hayek, camille salameh, diamand 
bou abboud
Lübnan, Fransa | 2017 | DCP | Renkli | 112 
Arapça; Türkçe altyazılı

r 4 Ça. 19.00 | nc 5 Pe. 21.30 | b 6 Cu. 11.00 
a 8 Pz. 13.30

2017 venedik Volpi Kupası En İyi Erkek Oyuncu (Kamel El Basha)

▪▪ Sıradan bir hakaret milli bir krize nasıl dönüşür? İlk gösterimini Venedik Film Festivali’nde 
yapan ve burada başrolündeki Kamel El Basha’ya En İyi Erkek Oyuncu Ödülü’nü kazandıran 
Hakaret, Lübnan’da siyasetten yargı sistemine uzanan ve derin bir toplumsal eleştiri getiren 
bir dram. Filmde Lübnanlı Hıristiyan Tony ile Filistinli inşaat ustası Yaser (El Basha) bir tamirat 
yüzünden kavgaya tutuşuyor. Tony, Yaser’e hakaret edince Yaser bir yumrukla karşılık veriyor; 
mesele mahkemeye düşünce bütün ülke ayağa kalkıyor. Hakaret, Lübnan’ın Oscar adayı olarak 
seçildi.

JEANNETTE
JEANNETTE – L’ENFANCE DE JEANNE D’ARC 
JEANNETTE – THE CHILDHOOD OF JOAN OF ARC

Yönetmen: bruno dumont
Oyuncular: aline charles, élise charles, 
jeanne voisin, lise leplat prudhomme, 
lucile gauthier
Fransa | 2017 | DCP | Renkli | 105’
Fransızca; İngilizce ve Türkçe altyazılı

b 30 Ct. 13.30 | r 1 Pz. 16.00 | a 2 Pt. 19.00 
b 3 Sa. 13.30

▪▪ Günümüz Fransız sinemasının en büyük dehalarından Bruno Dumont, kendinden başka hiçbir 
yönetmenin eline yakışmayacak tuhaf mı tuhaf bir müzikalle geri dönüyor. Jeannette, Fransa 
tarihinin en önemli kahramanlarından Jeanne d’Arc’ın çocukluk ve gençlik dönemini anlatıyor; 
ancak pek de alışık olmadığımız metotlarla. Bruno Dumont’un ilk gösterimini Cannes’da yapan 
son filminin müzikleri ise 2 Ekim’de Salon İKSV’de bir konser verecek olan Fransız breakcore 
dehası Igorrr’a ait. Rahibelerin “headbang” yaptığı, hiç alışık olmadığınız bir evrende geçen 
Dumont muzipliklerine doyamayacaksınız.

HOUSEWIFE
Yönetmen: can evrenol
Oyuncular: clementine poidatz, david 
sakurai, alicia kapudağ, ali aksöz, 
defne halman, zuri şen, elif gülalp
Türkiye | 2017 | DCP | Renkli | 82’ | İngilizce; 
Türkçe altyazılı

nc 4 Ça. 21.30

▪▪ Cehennemin basamaklarını 2015’te ilk uzun metrajlı filmi Baskın ile inen Can Evrenol, yeni 
filmi Housewife’ın Türkiye prömiyerini yine Filmekimi’nde yapıyor ve korku merdivenini derinlere 
indirmeyi sürdürüyor. Evrenol’un sözleriyle “cinsellik, aile, toplumsal sıkışmışlık ve kâbus 
temalarını bu kez kadın bakış açısıyla” ele alan Housewife’ın başkarakteri, kız kardeşi ve babası, 
annesi tarafından öldürülen Holly. Olaydan 20 yıl sonra, kâbuslarıyla gerçekler arasındaki bağını 
gitgide yitirmeye başlayan Holly, bir yandan annesini bu feci eyleme iten nedenleri araştırırken bir 
yandan da kendi hayatının anlamını çözmeye çalışacaktır.
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DENİZ KIYISINDAKİ EV
LA VILLA  |  THE HOUSE BY THE SEA

Yönetmen: robert guédiguian
Oyuncular: ariane ascaride, jean-pierre 
darroussin, anaïs demoustier, gérard 
meylan, robinson stévenin
Fransa | 2017 | DCP | Renkli | 107’ 
Fransızca; Türkçe altyazılı

a 5 Pe. 21.30 | r 6 Cu. 11.00 | nc 7 Ct. 19.00 
b 8 Pz. 13.30

▪▪ Marsilya yakınlarında, denize nazır bir villa... Villanın sahibi yaşlı adam, ölüm döşeğindedir. 
Üç yetişkin çocuğu, son günlerinde adama eşlik etmek için villadadır: Angela, Joseph ve Armand, 
hayatta aldıkları farklı kararlar ve seçtikleri yolları babalarıyla birlikte değerlendirirlerken kıyıya 
yanaşan bir tekneden bir grup insan çıkar ve huzurlarını bozar. Yönetmen, senarist, yapımcı 
Robert Guédiguian’ın son filminde yine değişmez oyuncuları eşi Ariane Ascaride, Jean-Pierre 
Darroussin ve Gérard Meylan da rol alıyor.

MUTLU SON
HAPPY END

Yönetmen: mıchael haneke
Oyuncular: ısabelle huppert, jean-
louıs trintıgnant, mathıeu kassovıtz, 
fantıne harduın, franz rogowskı
Fransa, Almanya, Avusturya | 2017 | DCP 
Renkli | 107’ | Fransızca; Türkçe altyazılı

b 29 Cu. 21.30 | a 1 Pz. 19.00 | r 2 Pt. 16.00 
nc 4 Ça. 13.30

▪▪ Günümüz sinemasının en önemli yönetmenlerinden Michael Haneke, Amour / Aşk’tan bu yana 
büyük bir heyecanla beklenen yeni filmiyle geri döndü. Usta yönetmen, Mutlu Son’da işlevsiz 
aile, burjuva gerilimi, intikam, suçluluk ve bastırılmış duygular gibi her zamanki ilgi alanlarının 
yanına yenilerini de ekliyor. Odakta yine burjuva konformizmini her yönüyle yaşamaya çabalayan, 
dünyada olan bitene duyarsız bir aile var. Gelgelelim Avrupa eski Avrupa değil, şehirler onların 
soyut duvarlarla uzak tutmaya çalıştıkları “işgalci” göçmenlerle dolu. Haneke yeni filminde 
karanlık, rahatsız edici, öte yandan tuhaf bir mizah anlayışına da sahip bir sinema dili tutturuyor.

REDOUBTABLE
LE REDOUTABLE  |  REDOUBTABLE

Yönetmen: michel hazanavicius
Oyuncular: louis garrel, stacy martin, 
bérénice bejo, micha lescot, grégory 
gadebois, felix kysyl
Fransa | 2017 | DCP | Renkli | 107’
Fransızca; Türkçe altyazılı

r 30 Ct. 11.00 | a 4 Ça. 21.30

▪▪ Artist’in yönetmeni Michel Hazanavicius’un son filmi, hem sinemasal bir aşk hikâyesi, hem de 
efsane yönetmen Jean-Luc Godard’a ithaf edilmiş bir saygı duruşu. Stacy Martin’in Anne, Louis 
Garrel’in Godard rolünü üstlendiği, Artist’in yıldızı Bérénice Béjo’nun da rol aldığı Redoubtable, 
Godard’ın gerçek hayatta hem yıldızı hem de eşi olan Anne Wiazemsky’nin anılarından 
beyazperdeye uyarlandı. Paris, 1967. Dönemin en çok konuşulan yönetmeni Jean-Luc Godard, Çinli 
Kız filmini çekmektedir. Filmin başrolünde, sevdiği kadın olan, kendinden 20 yaş küçük Anne yer 
almaktadır. Mutlu çift evlenir, ama filmin gördüğü ilgi, ardından gelen 1968 olayları, Jean-Luc’ün 
kendini sorgulamasına neden olur.

DJAM
Yönetmen: tony gatlıf
Oyuncular: daphne patakia, simon 
abkarian, maryne cayon, kimon kouris
Fransa, Yunanistan, Türkiye | 2017 | DCP 
Renkli | 97’ | Fransızca, Yunanca; Türkçe 
altyazılı

b 1 Pz. 11.00 | nc 2 Pt. 13.30 | b 6 Cu. 19.00 
a 8 Pz.16.00

▪▪ Çingene dünyasını müzik yoluyla en iyi yansıtan yönetmen Tony Gatlif bu kez rembetikonun 
içli tınıları öncülüğünde İstanbul’dan Yunanistan’a uzanan müzikal bir yolculuğu anlatıyor. Filme 
adını veren Djam, yedek parça satın almak için Yunanistan’dan İstanbul’a gelen genç bir kadındır. 
Djam, insani yardım gönüllüsü olarak çalışan, parasız ve kimsesiz 18 yaşındaki Avril’i kanatlarının 
altına alır ve birlikte İstanbul’dan Midilli adasına doğru umut ve müzikle dolu bir yolculuğa 
çıkarlar. Djam’in müzikleri için Cümbüş Cemaat’ten Cem Köklükaya, Baba Zula’dan Melike 
Şahin, Dalganabak’tan Ozan Tura, Ozan Çoban, Onur Yusufoğlu, Burhan Hasdemir ile Yunan 
müzisyenler işbirliği yaptı. Djam’in son gösteriminin yapılacağı 8 Ekim’de Cümbüş Cemaat, Salon 
İKSV’de bir konser verecek!

İNGİLTERE BENİM
ENGLAND IS MINE

Yönetmen: mark gill
Oyuncular: jack lowden, jessica brown 
findlay, jodie comer, laurie kynaston
İngiltere | 2017 | DCP | Renkli | 100’
İngilizce; Türkçe altyazılı

nc 1 Pz. 16.00 | r 2 Pt. 19.00 | a 3 Sa. 11.00 
b 7 Ct. 13.30

▪▪ Müzik dünyasının en özgün, en karizmatik, en gizemli isimlerinden Morrissey’in 1970’lerde 
Manchester’daki ilk gençliğinden The Smiths’i kurduğu günlere, kapsamlı bir portresi bu 
filmde çiziliyor. Duygu yüklü şarkı sözleriyle, benzersiz ses tonuyla, The Smiths ile başlayıp 
solo kariyeriyle İngiliz ve hatta dünya müziğini hâlâ etkilemeyi sürdüren idol müzik adamı 
Morrissey’i filmde Christopher Nolan’ın son filmi Dunkirk’te de rol alan, yükselişteki genç oyuncu 
Jack Lowden canlandırıyor. Dünya prömiyerini Temmuz ayında Edinburgh Film Festivali’nin 
kapanışında yapan İngiltere Benim, adını The Smiths şarkısı “Still Ill”den alıyor.

BENİ ADINLA ÇAĞIR
CALL ME BY YOUR NAME

Yönetmen: luca guadagnino
Oyuncular: armie hammer, timothée 
chalamet, michael stuhlbarg, amira 
casar, esther garrel
İtalya, Fransa | 2017 | DCP | Renkli | 130’
İngilizce, İtalyanca, Fransızca; Türkçe altyazılı

a 5 Pe. 19.00 | b 6 Cu. 16.00 | nc 7 Ct. 13.30 
r 8 Pz. 21.30

▪▪ Yıl 1983, yer Kuzey İtalya... Tatilini ailesiyle birlikte geçiren 17 yaşında bir erkek çocuğu, güneş, 
yaz ve yazlık havası... Bu tatlı yaz kasabasında her yarın, bir düne benzemektedir. Ta ki ailenin 
arasına her şeyi değiştirecek bir yabancı karışıncaya kadar. İnsan ruhuna hem büyük bir yara hem 
de şifalı bir merhem olan ilk aşkın tohumları bu yabancının bohçasındadır. İtalyan yönetmen 
Luca Guadagnino, James Ivory ile birlikte Andre Aciman’ın çok sevilen romanını benzersiz bir 
sinema duygusuyla beyazperdeye uyarlıyor. Beni Adınla Çağır, her saniyesi üstün bir sinema aşkıyla 
örülmüş, muazzam bir film. Yılın şüphesiz en iyilerinden.
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MUHTEŞEM KADIN
UNA MUJER FANTÁSTICA  |  A FANTASTIC WOMAN

Yönetmen: sebastián lelio
Oyuncular: daniela vega, francisco 
reyes, luis gnecco, aline kuppenheim, 
nicolas saavedra
İspanya | 2017 | DCP | Renkli | 104’
İspanyolca; Türkçe altyazılı

r 30 Ct. 19.00 | b 3 Sa. 11.00 
nc 6 Cu. 19.00 | a 7 Ct. 16.00

2017 berlin En İyi Senaryo, Teddy Ödülü Ekümenik Jüri–Mansiyon

▪▪ Filmekimi’nde gösterilen önceki filmi Gloria ile uluslararası alanda büyük başarı elde eden 
Sebastian Lelio, merakla beklenen yeni filmiyle karşımızda! Muhteşem Kadın’ın odağında 
kendinden yaşça büyük sevgilisini kaybeden trans kadın Marina var. Marina’nın sırtında ise 
veda edilen büyük aşkın yüzleşmesi güç tortusu, geride ve yalnız kalmışlığın ağırlığı ve kendisini 
dışlayan, hırpalayan bir toplumun karanlık yüzü... Yönetmen Lelio, başrolünde trans oyuncu 
Daniela Vega’nın harikalar yarattığı yeni filminde Şili’de bir trans birey olarak dünyaya var gücüyle 
göğüs germenin duygu dolu öyküsünü, bitmiş bir aşkı ve mutluluk hayallerini fon alarak anlatıyor.

UYSAL BİR RUH
KROTKAYA  |  A GENTLE CREATURE

Yönetmen: sergei loznitsa
Oyuncular: vasılına makovtseva, marına 
kleshcheva, lıa akhedzhakova, valerıu 
andrıuta
Fransa, Almanya, Hollanda, Litvanya | 2017 
DCP | Renkli | 143’ | Rusça; Türkçe altyazılı

r 3 Sa. 16.00 | nc 4 Ça. 16.00 
a 6 Cu. 21.30 | b 8 Pz. 21.30

▪▪ Adını bile bilmediğimiz bir kadın... Tek amacı hapisteki kocasına bir koli ulaştırmak... Paket iade 
edilince teslimatı bizzat yapabilmek için yollara düşer ancak vardığı hapishanede de kocasının 
izini bulamaz. Sanki bütün yollar birileri tarafından kapatılmış gibidir. Bu eziyetin bir sonu var 
mıdır? Dostoyevski’den esinlenen Sergei Loznitsa, yeni filminde oldukça sert, tavizsiz, rahatsız 
edici bir Doğu Avrupa portresi çiziyor. Müthiş sanat yönetimiyle büyük Rus sinema geleneğini 
izleyen Uysal Bir Ruh, elbirliği etmişçesine vatandaşına şiddet uygulayan, can damarını, insanlığını 
yitirmiş ülkesinin yarattığı kâbusun içinde geziniyor.

FOXTROT
Yönetmen: samuel maoz
Oyuncular: lior ashkenazi, sarah adler, 
yonatan shiray, gefen barkai, dekel adin
İsrail, Almanya, Fransa, İsviçre | 2017 | DCP 
Renkli | 114’ | İbranice, Arapça, Almanca; 
Türkçe altyazılı

b 4 Ça. 13.30 | r 5 Pe. 21.30 | a 7 Ct. 11.00 
nc 8 Pz. 19.00

2017 venedik Gümüş Aslan-Jüri Büyük Ödülü

▪▪ İsrailli yönetmen Samuel Maoz’un 2009 yapımı savaş karşıtı Lebanon / Lübnan’dan bu yana 
çektiği ilk film olan Foxtrot, dünya prömiyerini henüz tamamlanan Venedik ve ardından Toronto 
film festivallerinde yaptı. Filmde askerdeki oğlunun ölüm haberini alan bir babanın yas sürecinde 
akrabalar ve ordu yetkililerinden bunalarak bir öfke nöbetine tutulması ile başlıyor ve sürprizlerle 
ilerliyor. Yazgı kavramını farklı yönlerden sorgulayan filmin başrolündeki Lior Ashkenazi, 2016’da 
İstanbul Film Festivali Altın Lale jürisinde yer almıştı.

PATTI CAKE$
Yönetmen: geremy jasper
Oyuncular: danielle macdonald, bridget 
everett, cathy moriarty, siddharth 
dhananjay, mamoudou athie
ABD | 2017 | DCP | Renkli | 108’ | İngilizce; 
Türkçe altyazılı

a 5 Pe. 11.00 | b 6 Cu. 13.30 | r 7 Ct. 16.00 
nc 8 Pz. 21.30

2017 seattle Genç Jüri Ödülü, En İyi Kadın Oyuncu (D. MacDonald)

▪▪ “Şişman beyaz kızlar rap yapamaz” denilerek hem cinsiyetçilikten hem ayrımcılıktan mustarip 
kalan Patricia “Dumbo” Dombrowski, hip hop yıldızı “Patti Cake$”e mi dönüşecek yoksa 
Jersey’deki karanlık mahallesinde bir anlığına parlayıp sönecek mi? Sundance Film Festivali’nde 
çokça konuşulduktan sonra Cannes’da özellikle Avustralyalı başrol oyuncusu Danielle 
Macdonald’ın performansıyla büyük övgü toplayan Patti Cake$, 23 yaşında, bir yandan önyargıları 
ve küçük şehir yazgısını kırmaya çalışırken bir yandan da annesinin aşk acıları ve heyheyleriyle 
mücadele eden, yetenekli, azimli ve kilolu bir kadının ilham verici hikâyesini anlatıyor. Filmin 
müziklerini de besteleyen yönetmen Geremy Jasper, sıkışmış, kendini ifade etmekte zorlanan 
dışlanmış Patti’nin hikâyesinin kendi 23 yaşındaki halinden esinlendiğini söylüyor.

SON CİNAYET
SANDOME NO SATSUJIN  |  THE THIRD MURDER

Yönetmen: hirokazu kore-eda
Oyuncular: hirose suzu, fukuyama 
masaharu, yakusho koji
Japonya | 2017 | DCP | Renkli | 124’ 
Japonca; Türkçe altyazılı

b 3 Sa. 21.30 | a 5 Pe. 13.30 | b 7 Ct. 11.00 
r 8 Pz. 16.00

▪▪ İnsancıl dramlarıyla tanıdığımız yönetmen Kore-eda, bu kez bir cinayeti araştıran bir ceza 
avukatının peşinde adalet, gerçek ve yasa kavramlarını sorguluyor. Venedik’te Altın Aslan için 
yarışan Son Cinayet’in başrolünde şarkıcı ve oyuncu Fukuyama Masaharu yer alıyor. Filmde 
Shigemori adında bir avukat, 30 yıl önce işlenen bir cinayet vakasının zanlısını savunmaktadır. 
İdam cezası istemiyle yargılanan adam suçu üstlenmiş olsa da Shigemori’nin araştırmaları, onu 
zanlının suçsuz olduğuna inandırır.

KUTSAL GEYİĞİN ÖLÜMÜ
THE KILLING OF A SACRED DEER

Yönetmen: yorgos lanthimos
Oyuncular: colın farrel, nıcole kıdman, 
barry keoghan, raffey cassıdy, sunny 
suljıc
İrlanda, İngiltere | 2017 | DCP | Renkli | 121’
İngilizce; Türkçe altyazılı

nc 29 Cu. 21.30 | a 30 Ct. 19.00 
r 8 Pz. 11.00

2017 cannes En İyi Senaryo

▪▪ Yunan yönetmen Yorgos Lanthimos’un The Lobster’dan sonra İngilizce çektiği ikinci filmi, 
izleyicisini her zamanki gibi tekinsiz, oyunbaz ve özenle tasarlanmış yeni bir lanetli Lanthimos 
evrenine davet ediyor. Kutsal Geyiğin Ölümü başarılı bir cerrah ve babasının boşluğunu onunla 
doldurmaya çabalayan bir ergen etrafında dönüyor. Tuhaf ikili aileleriyle tanıştığında işler daha da 
tuhaflaşıyor ve muzip bir tür “Alacakaranlık Kuşağı” hikâyesi ortaya çıkıyor. Lanthimos bedensel 
şiddetten doğan mizahı da her daim olduğu gibi filmine tatminkar miktarda eklemeye devam 
ediyor. Aileye, suçluluk duygusuna ve sınıfa dair, etkisinden kurtulması çok zor bir soğuk duş bu 
film.
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ZİRVE
LA CORDILLERA  |  THE SUMMIT

Yönetmen: santiago mitre
Oyuncular: ricardo darin, dolores 
fonzi, erica rivas, alfredo castro, 
christian slater
Arjantin, Fransa, İspanya | 2017 | DCP Renkli 
113’ | İspanyolca; Türkçe altyazılı

b 1 Pz. 19.00 | r 2 Pt. 21.30 | nc 3 Sa. 13.30 
a 4 Ça. 11.00

▪▪ And Dağları zirvesinde psikolojik gerilimle siyasi gerilimi harmanlayan Zirve, başrolündeki 
Arjantin’in en önemli oyuncularından Ricardo Darin’in güçlü performansıyla izleyiciyi etkisi altına 
alıyor. Filme adını veren Latin Amerika devletleri zirvesinde gündem petrol ve küresel güç iken 
Arjantin devlet başkanı Hernán Blanco’nun aklı bambaşka şeylerle meşguldür. Damadı, Hernán’a 
şantaj yapmaktadır. Hernán, zirveye kızı Marina’yı da çağırmıştır. Hernán ile Marina geçmişlerini 
deşip sırları ortaya çıkardıkça aralarındaki huzursuzluk artacaktır. Zirve, ilk gösterimini Cannes’da 
Belirli Bir Bakış Bölümü’nde yaptı.

JÜPİTER’İN UYDUSU
JUPITER HOLDJA  |  JUPITER’S MOON

Yönetmen: kornél mundruczó
Oyuncular: merab ninidze, 
györgy cserhalmi, zsombor jéger, 
mónika balsa
Macaristan, Almanya | 2017 | DCP | Renkli  
123’ | Macarca; Türkçe altyazılı

r 3 Sa. 19.00 | nc 4 Ça. 11.00 | b 5 Pe. 21.30 
a 7 Ct. 13.30

▪▪ Köpeklerin isyanını nefes kesici Beyaz Tanrı’da sinemaya aktaran Macar yönetmen Kornél 
Mundruczó, göçmen hikâyelerine yeni bir çerçeve kazandırdığı yeni cesur filmi ile karşımızda. 
Ormanda ırkçı polislerden kaçarken vurulan, ancak ölmeyip süper güçler kazanan bir göçmenin 
ahlaksız bir doktorla birlikte atıldığı maceraları anlatan bu film, daha önce benzerini hiç 
izlemediğiniz bir süper kahraman hikâyesi... Dahası, Mundruczó deli işi öyküsünün hemen 
paraleline deli işi bir anlatıyı da yerleştirerek hem Hollywood’a göz kırpıyor hem de izleyenlerin 
bütün duyularını kaşıyor. Jüpiter’in Uydusu, şüphesiz bu yıl izleyeceğiniz en sürprizli filmlerden 
biri.

NICO, 1988
Yönetmen: susanna nicchiarelli
Oyuncular: trine dyrholm, john 
gordon sinclair, anamaria marinca, 
sandor funtek, thomas trabacchi
İtalya | 2017 | DCP | Renkli | 93’ | İngilizce; 
Türkçe altyazılı

a 30 Ct. 16.00 | nc 1 Pz. 11.00 | b 2 Pt. 21.30 
r 6 Cu. 13.30

2017 venedik Orizzonti-En İyi Film

▪▪ Andy Warhol’un süperstarı, Velvet Underground’un solisti, nevi şahsına münhasır Nico bir 
dönem müzik dünyasının en ünlü, en ulaşılmaz yıldızlarındandı. Zirveden uzaklaştığı ve 50’ye 
merdiven dayadığı 1987 yılının Nico’su, yönetmen Susanna Nicchiarelli’nin son filminde vücut 
buluyor. “Nico’dan sonra Nico’nun hikâyesini” anlatan, Venedik Film Festivali’nde Ufuklar 
Bölümü’nün açılış filmi Nico, 1988, yıllar sonra oğlunu da yanına alıp yeniden turneye çıkan, 
özel hayatı kadar kariyeri de sıkıntılarla dolu Nico’yu Paris, Prag, Nüremberg, Manchester, 
Polonya ve Roma’da izliyor. Nico’yu, Komün filminden hatırlayacağımız Trine Dyrholm muhteşem 
performansının yanı sıra, şarkıları da kendi seslendirerek canlandırıyor. Nico, 1988, cesur ve 
dirayetli bir müzisyen, bir ikon sanatçı, kadın ve anne olarak Nico’nun yeniden doğuşunun 
hikâyesini anlatıyor.

ZAMA
Yönetmen: lucrecia martel
Oyuncular: daniel giménez cacho, lola 
dueñas, matheus nachtergaele, juan 
minujín
Arjantin, Brezilya | 2017 | DCP | Renkli | 115’
İspanyolca; Türkçe altyazılı

a 4 Ça. 19.00 | r 5 Pe. 13.30 | b 7 Ct. 21.30 
nc 8 Pz. 11.00

▪▪ Memleketten ve aileden uzakta geçmek bilmeyen günler, sorumluluğun ve sömürgeciliğin 
ağırlığı, 18. yüzyılda Paraguay’daki İspanyol yetkili Diego de Zama’nın içini kemirmektedir. Zama 
ne terfiye, ne maaşına, ne de onu memnun edecek kahramanlığa bir türlü ulaşamamaktadır: 
kısacası, sahip olduğu güce, olağanüstü koşullarına rağmen bunalımdadır. Arjantinli yönetmen 
Lucrecia Martel’in, yapımcılığını Pedro Almodovar’ın üstlendiği, uzun süredir beklenen son filmi, 
dünya prömiyerini henüz tamamlanan Venedik Film Festivali’nde yaptı. Köpek Günleri ve Başsız 
Kadın ile tanıdığımız Lucrecia Martel, Arjantin’in en önemli edebi yapıtlarından kabul edilen, aynı 
adlı romandan beyazperdeye uyarladığı Zama’da günümüz çağdaş toplumunda yaşanan sorunları 
olağanüstü güzellikteki Güney Amerika manzaraları fonunda sorgulayarak bize sunuyor.

BORG/McENROE
Yönetmen: janus metz
Oyuncular: shia labeouf, stellan 
skarsgård, david bamber, tuva novotny, 
sverrir gudnason
İsveç, Danimarka, Finlandiya | 2017 | DCP  
Renkli | 100’ | İngilizce, İsveççe, Fransızca; 
Türkçe altyazılı

a 30 Ct. 21.30 | nc 5 Pe. 13.30 | r 7 Ct. 19.00

▪▪ Spor dünyasının gelmiş geçmiş en büyük, en şiddetli rekabetlerinden biri beyazperdede: asabi, 
fevri, heyecanlı John McEnroe; duygudan arınmış zen sükunetiyle dikkat çeken İsveçli Bjorn Borg’a 
karşı. Toronto Film Festivali’nin açılış filmi, “buz ile ateş” olarak adlandırılan tenis efsaneleri 
Borg ile McEnroe’nun 1980 Wimbledon’daki 20 dakika süren meşhur tie-break’li unutulmaz final 
maçına odaklanıyor. Ezeli rakiplerden McEnroe’yu Shia LaBeouf, Borg’u ise Sverrir Gudnason 
canlandırıyor. Borg/McEnroe, Armadillo adlı belgeseliyle 2010’da Cannes’da ödül kazanan 
Danimarkalı Januz Metz’in yönettiği ilk uzun metrajlı kurmaca film.

ÜÇ BİLLBOARD EBBİNG ÇIKIŞI, MISSOURI
THREE BILLBOARDS OUTSIDE EBBING, MISSOURI

Yönetmen: martin mcdonagh
Oyuncular: frances mcdormand, 
woody harrelson, sam rockwell, abbie 
cornish, peter dinklage
ABD, İngiltere | 2017 | DCP | Renkli | 115’
İngilizce; Türkçe altyazılı

r 4 Ça. 13.30 | nc 6 Cu. 11.00 | b 7 Ct. 16.00 
a 8 Pz. 19.00

2017 venedik Gümüş Aslan-En İyi Senaryo

▪▪ Amerikan bağımsız sinemasının en güçlü kalemlerinden, klasikleşen In Bruges’ün yönetmeni 
Martin McDonagh, Seven Psychopaths’ten sonra uzun zamandır beklenen yeni filmiyle geri 
dönüyor. McDonagh’ın ilk gösterimini Eylül’de Venedik’te, ardından Toronto Film Festivali’nde 
yapacak olan filmi, kızı bir süre önce evlerine yakın bir yerde tecavüz edilerek katledilen bir 
anneyi gözlemliyor. Acılı anne Milfred, yetkililerin dikkatini çekebilmek için, karayolundaki üç 
ilan panosunu kiralıyor ve herkese meydan okuyor. Milfred rolündeki Frances McDormand’ın 
muazzam performansı, son derece güçlü oyuncu kadrosuyla, kalıpların dışına çıkıp kendi savaşını 
kendi yöntemleriyle veren güçlü kadınlara adanmış bir ağıt.
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SOYGUN
GOOD TIME

Yönetmenler: benny safdie & josh safdie
Oyuncular: robert pattınson, benny 
safdıe, jennıfer jason leıgh, barkhad 
abdı, buddy duress, talıah webster
ABD | 2017 | DCP | Renkli | 100’ | İngilizce; 
Türkçe altyazılı

r 1 Pz. 21.30 | nc 2 Pt. 11.00 | a 3 Sa. 16.00 
b 7 Ct. 19.00

2017 cannes Soundtrack Ödülü (Oneohtrix Point Never)

▪▪ Sinema coşkusu ve gerçeklik duygusuyla yoğrulmuş zıpkın gibi tecrübe sunan Safdie Kardeşler, 
alabildiğine ilginç bir suç filmiyle karşımızdalar. Filmin odağında bir ağabey ile kardeşi var. 
Sonu kötü biten bir soygun girişimi sonrasında zihinsel engelli kardeşi tutuklanan Connie, onu 
kurtarabilmek için zamana karşı yarışacağı bir gecelik bir yolculuğa çıkıyor. Safdie Kardeşler, bir 
saat gibi işleyen filmlerinde izleyiciyi sürüklemek için şablonlara ihtiyaç olmadığını kanıtlıyorlar. 
Soygun, kurgusuyla, performansıyla kendini aşan Robert Pattinson’ıyla, Oneohtrix Point Never’ın 
müzikleriyle ve sonsuz yan karakter geçidiyle sarhoş eden bir film.

ERTESİ GÜN
GEU-HU  |  THE DAY AFTER

Yönetmen: hong sang-soo
Oyuncular: kwon haehyo, kim minhee, 
kim saebyuk, cho yunhee
Güney Kore | 2017 | DCP | Siyah-Beyaz | 92’
Korece; Türkçe altyazılı

nc 2 Pt. 16.00 | a 3 Sa. 13.30 | b 4 Ça. 19.00 
r 7 Ct. 11.00

▪▪ Ertesi Gün, neredeyse her filminde kadın-erkek ilişkisini farklı bir düzlemde inceleyen Hong 
Sang-soo’nun “erkeklik mefhumuyla” yeni yüzleşme filmi. Karısını genç bir kadınla aldatan ve 
içten içe bunun acısını yaşayan bir adamın başka bir genç kadınla tanışma hikâyesini anlatan 
Ertesi Gün, bir yandan vicdan üzerine akıl yürütürken kadınların toplumsal rolüne dair derinlikli 
bir karakter incelemesi de sunuyor. İçki masaları, duygu patlamaları, erkekliğin nabza göre şerbet 
hali, aşkın yüceliği ve bütün bunlara eşlik eden uzun diyaloglu sabit plan sekanslar... Ertesi Gün’de, 
iyi bir Hong Sang-soo filminden beklenen her şey var.

KARDAKİ İZLER
WIND RIVER

Yönetmen: taylor sheridan
Oyuncular: jeremy renner, elizabeth 
olsen, apesanahkwat, eric lange, 
graham greene
Kanada, ABD, İngiltere | 2017 | DCP | Renkli 
107’ | İngilizce; Türkçe altyazılı

b 30 Ct. 19.00 | r 2 Pt. 11.00 | nc 3 Sa. 21.30 
a 4 Ça. 13.30

2017 cannes En İyi Yönetmen–Belirli Bir Bakış

▪▪ İnsan ya da hayvan, her şeyin av, herkesin tedirgin olduğu sert, tavizsiz bir dünyada geçen 
çağdaş bir western başyapıtı Kardaki İzler. Sicario ve Hell or High Water / İki Eli Kanda filmlerinin 
senaryo yazarı Taylor Sheridan’ın yönettiği film, Wyoming’de karlarla kaplı Rüzgârlı Irmak 
Kızılderili Koruma Bölgesi’nde geçiyor. Jeremy Renner’ın orman korucusu rolünde dikkat çektiği 
film, ücra bir alanda, karlar altında bir ceset bulunması ve cinayetin araştırılmasını anlatıyor. Cory, 
FBI’dan yollanan deneyimsiz ajan Jane Banner ile birlikte, bölgenin makûs talihini de belirleyecek 
bir soruşturmaya girişiyor. Nick Cave ve Warren Ellis’in huzursuzluk yayan müzikleriyle Kardaki 
İzler, doğa kanunlarının bazen insan kanunlarından üstün olduğunu bize hatırlatıyor.

KARE
THE SQUARE

Yönetmen: ruben östlund
Oyuncular: claes bang, elisabeth 
moss, dominic west, terry notary, 
chrıstopher laesso
İsveç, Danimarka, Fransa, Almanya | 2017 
DCP | Renkli | 142’ | İsveççe, Danca, 
İngilizce; Türkçe altyazılı
a 29 Cu. 21.30 | r 30 Ct. 21.30 | b 1 Pz. 16.00 
nc 3 Sa. 16.00

2017 cannes Altın Palmiye, Vulcan Teknisyen Sanatçı Ödülü

▪▪ Yönetmen Ruben Östlund, izleyeni güldürdüğü kadar rahatsız da eden özgün filmleriyle 
olay yaratmaya devam ediyor. Cannes’dan Altın Palmiye’yle dönen Kare, Stockholm’deki bir 
sanat merkezini mesken tutuyor. Bu sanat merkezinin artistik direktörlüğünü yapan Christian, 
“mükemmel” bir erkek. Sanat sevdalısı, nazik, yakışıklı, kültürlü, donanımlı... İçinde yaşadığı 
toplum da öyle; refahla yoğrulmuş, capcanlı, zengin ve dost canlısı... Östlund, imajın kâğıt 
üstündekiliğine, refahın gizliden gizliye yarattığı yozlaşmışlığa ve beslediği riyakârlığa yönelik sivri 
dilli, yenilikçi ve tartışmaya açık fikirlerle dolu bir filmle karşımızda.

THE PARTY
Yönetmen: sally potter
Oyuncular: timothy spall, kristin scott 
thomas, cillian murphy, bruno ganz, 
patricia clarkson
İngiltere | 2017 | DCP | Siyah-Beyaz | 71’
İngilizce; Türkçe altyazılı

b 4 Ça. 11.00 | r 6 Cu. 19.00 | a 7 Ct. 19.00 
nc 8 Pz. 16.00

▪▪ Muazzam bir oyuncu kadrosuyla yola çıkan Sally Potter, izleyicilerini az sonra patlayacak bir 
bombanın geri sayımıyla diken üstünde tutan bir vodville karşımızda. Janet, İngiltere’nin gölge 
kabinesinde bir bakan olarak atanarak politik kariyerinin zirvesine ulaşmıştır. Kocası Bill’le 
birlikte yakın arkadaşlarını çağıracakları bir kutlama hazırlığı yapmışlardır. Konuklar yavaş yavaş 
davete icabet ederlerken, bu partinin az sonra Bill’in yapacağı şok açıklamalarla başka bir boyut 
kazanacağının farkında değildirler. The Party, İngiltere’deki politik tufanı bir kahkaha tufanına 
dönüştürürken sivri dilini kullanmaktan bir an olsun geri durmuyor.

YOU WERE NEVER REALLY HERE
Yönetmen: lynne ramsay
Oyuncular: joaquın phoenıx, ekaterına 
samsonov, alessandro nıvola, alex 
manette, john doman
İngiltere | 2017 | DCP | Renkli | 95’
İngilizce; Türkçe altyazılı

nc 29 Cu. 19.00 | a 5 Pe. 16.00 
r 6 Cu. 21.30 | b 8 Pz. 11.00

2017 cannes En İyi Senaryo, En İyi Erkek Oyuncu ( J. Phoenix)

▪▪ Lynne Ramsay’in yeni filmi, tek başına, sinemanın asla ölmeyeceğinin kanıtı gibi. Sosyopat bir 
savaş gazisi, kötü insanların eline düşmüş bir kız çocuğu, nüfuzlu birtakım devlet adamlarını da 
içine alan girift bir suç ağı... Tanıdık motifler olsa da bu filmde kan gövdeyi bambaşka yollardan 
götürüyor, hikâyeler bilinmezliğe doğru ilerliyor. Kevin Hakkında Konuşmalıyız ile ustalığını ortaya 
koyan yönetmen Lynne Ramsay, Joaquin Phoenix’in ödüllü performansından güç alan filminde, 
polisiye kurgusu ile hikâye anlatımında devrim yapıyor. You Were Never Really Here, hiçbir 
beklentiye prim vermeyen, kafa karıştırıcı, zihin bükücü, her sekansı can alıcı bir film.
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MEKÂNLAR VE YÜZLER
VISAGES VILLAGES  |  FACES PLACES

Yönetmenler: agnès varda, jr
Fransa | 2017 | DCP | Renkli | 89’ | Fransızca; 
Türkçe altyazılı

r 30 Ct. 13.30 | a 2 Pt. 11.00 | b 5 Pe. 19.00 
nc 7 Ct. 16.00

2017 cannes Altın Göz–Belgesel Ödülü

▪▪ Cannes Film Festivali’nde özel bir gösterimle dünya prömiyerini yapan Mekânlar ve Yüzler, 
Fransız sinemasının en önemli isimlerinden, Yeni Dalga’nın “büyükannesi” Agnès Varda ile 
Fransız sokak sanatçısı ve fotoğrafçı JR’ın ortak proje-filmi. 88 yaşındaki efsane Varda, İstanbul’da 
da “Şehrin Kırışıklıkları” projesiyle duvarlara yapıtlar bırakan genç JR ile birlikte Fransa’nın 
köylerini gezdi. İkili bir yandan halkla sohbet etti, fotoğraflar çekti, çektikleri fotoğrafları sergiledi, 
bir yandan da birbirlerini daha iyi tanımaya çalıştı. Mekânlar ve Yüzler, iki çok özel sanatçının 
sanat, yaş almak, paylaşmak ve gezmek hakkında yarattıkları son derece özel bir günce-gezi filmi.

SON TATİL
THE LEISURE SEEKER

Yönetmen: paolo virzi
Oyuncular: helen mirren, donald 
sutherland, kirsty mitchell, janel 
moloney
İtalya, Fransa | 2017 | DCP | Renkli | 112’ 
İngilizce; Türkçe altyazılı

r 5 Pe. 19.00 | a 6 Cu. 13.30 | nc 7 Ct. 21.30 
b 8 Pz. 16.00

▪▪ Filmekimi’nde önceki yıllarda Human Capital / İnsan Sermayesi ve Like Crazy / Deli Dolu ile 
yüreklerimizi ısıtan İtalyan yönetmen Paolo Virzi, bu kez yaşlı bir çiftin peşinde yollara düşüyor, 
dünyadan ve hayattan zevk almak için aslında ne kadar azla yetinebileceğimizi anlatıyor. 
Doktorların tükenmez telkinlerinden ve çocuklarının dinmeyen ilgisinden bunalan Ella ile John, 
karavanlarına atlayıp evden uzaklaşmaya karar verirler. Dikkatini kolayca kaybeden John Alzheimer 
hastasıdır, Ella ise kanser. Yine de, “Dinlence Peşinde” adını verdikleri karavanla Boston’dan 
Key West’e doğru yola düşerler; geçtikleri yerlerde hayata ve birbirlerine olan tutkularını yeniden 
keşfederler. Virzi’nin tabiriyle “bir şarkı kadar sade, komik ve hüzünlü, biraz çatlak ama mutluluk 
veren bir özgürlük filmi” Kanadalı efsane oyuncu Donald Sutherland ile Oscar’lı Helen Mirren’a 
yeniden hayran kalmak için birebir.

DERİN SULAR
SUBMERGENCE

Yönetmen: wim wenders
Oyuncular: alicia vikander, james 
mcavoy, celyn jones, audrey quoturi, 
alex hafne
Fransa, Almanya, İspanya | 2017 | DCP 
Renkli | 112’ | İngilizce; Türkçe altyazılı

a 30 Ct. 13.30 | b 1 Pz. 21.30 | nc 2 Pt. 19.00 
r 5 Pe. 11.00

▪▪ Büyük Alman sinemacı Wim Wenders’in merakla beklenen son filmi, Somali’de kum çöllerinden 
Normandiya kumsallarına, derin denizin nefes kesen görüntüleri ile müthiş kadrosundan aldığı 
güçle çarpıcı bir seyirlik sunuyor. San Sebastian Film Festivali’nin açılış filmi olan Derin Sular, 
Normandiya’da birbirine âşık olup tehlikeli görevler peşinde ülkeden ülkeye seyahat etmek 
zorunda kalan, ancak kader ve şartlar yüzünden bir türlü kavuşamayan bir hidrolik mühendisiyle 
bir biyo-matematikçinin romantik hikâyesini anlatıyor. Film, savaş muhabiri J.M. Ledgard’ın 
romanından beyazperdeye uyarlandı.

ÇAVDAR TARLASINDAKİ ASİ
REBEL IN THE RYE

Yönetmen: danny strong
Oyuncular: nicholas hoult, kevin 
spacey, laura dern, brian d’arcy james, 
hope davis
ABD | 2017 | DCP | Renkli | 106’ | İngilizce; 
Türkçe altyazılı

nc 30 Ct. 13.30 | a 1 Pz. 21.30 | r 3 Sa. 11.00

▪▪ Amerikan edebiyatının en yetkin, edebiyat dünyasının en gizemli isimlerinden J.D. Salinger 
yıllarca gözlerden uzak durdu; okurlarının, hayranlarının ve öğrencilerinin ulaşamayacağı bir 
şekilde kendini dış dünyadan soyutladı. Dünya prömiyerini Sundance Film Festivali’nde yapan 
Çavdar Tarlasındaki Asi, hem Salinger’ın kariyerinin hem de dünya edebiyatının başyapıtlarından 
Çavdar Tarlasındaki Çocuklar romanını yazışı ekseninde yazarın gençlik yıllarını ve pek de fazla 
bilinmeyen, ancak kendisine ağır bir travma kazandıran, 2. Dünya Savaşı sırasında cephede 
geçirdiği günlerini anlatıyor. Filmde Salinger’ı Mad Max: Fury Road’dan A Single Man / Tek Başına 
Bir Adam’a rol aldığı filmlerde parlayan Nicholas Hoult canlandırıyor.

THELMA
Yönetmen: joachim trier
Oyuncular: eili harbo, okay kaya, ellen 
dorrit petersen, henrik rafaelsen
Norveç, İsveç, Fransa, Danimarka | 2017 
DCP | Renkli | 116’ | Norveççe; Türkçe 
altyazılı

nc 5 Pe. 11.00 | a 6 Cu. 19.00 | r 7 Ct. 21.30 
b 8 Pz. 19.00

▪▪ Norveç’in en önemli sinemacılarından Joachim Trier bu kez gerçeklikten bir nebze uzaklaşıyor 
ve âşık olunca doğaüstü güçlere kavuşan bir genç kızın hikâyesini beyazperdeye aktarıyor. 
1980’lerin Japon animeleri, Stephen King romanları ve synthesizer müziklerinden ilham alan filme 
adını veren Thelma, kasabadaki hayatını ve dindar ailesini geride bırakarak Oslo’ya, üniversitede 
biyoloji okumaya giden çekingen bir kızdır. Burada, güzel sınıf arkadaşı Anja’ya âşık olur, ancak bu 
durum Thelma’ya ağır gelir. İstanbul Film Festivali’nde Altın Lale kazanan Reprise / Tekrar ve Oslo, 
31 Ağustos filmleriyle tanıdığımız Joachim Trier’in özel efektlerden destek alan ve Norveç’in Oscar 
adayı ilan edilen son filmi, uluslararası prömiyerini Toronto Film Festivali’nde yaptı.

AŞKIN GÖREN GÖZLERE İHTİYACI YOK
BLIND IN LOVE

Yönetmen: onur ünlü
Oyuncular: fatih artman, demet evgar, 
ezgi eyüboğlu, hare sürel, özgür emre 
yıldırım, ayşenil şamlıoğlu
Türkiye | 2017 | DCP | Renkli | 83’ | Türkçe

a 7 Ct. 21.30

▪▪ Salim, 30 yaşlarında bir cinayet masası dedektifidir. İçine kapanıktır. Ayrılmış olduğu karısından, 
çok da ilgilenmediği 3 yaşlarında bir kızı vardır. Salim, yeni bir cinayet davası üzerine çalışırken, 
bir süredir devam etmekte olduğu göz tedavisinin sonuç vermediğini ve zamanla tamamen kör 
olacağını öğrenir. Bu gerçekle baş etmeye çalışırken ilgilendiği davada öldürülen kişinin karısı 
Handan Hanım’ın da kör bir piyanist olması, Salim’in durumunu daha da ilginç kılar. Dava süreci 
ilerledikçe Handan Hanım’a fena halde gönlünü kaptıran Salim, ondan yüz bulamayınca ilgisini 
cinayetin bir numaralı katil zanlısının kör karısı Leyla’ya yöneltir. Ama şüphesiz en tuhafı, Salim’in 
canından çok sevdiği annesinin yaşlı ve kör bir fahişe olmasıdır. Olaylar geliştikçe Salim daha da 
körleşir. Ya da Salim körleştikçe olaylar gelişir.
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GEMINI
Yönetmen: aaron katz
Oyuncular: lola kirke, zoe kravitz, john 
cho, ricki lake
ABD | 2017 | DCP | Renkli | 93’ | İngilizce; 
Türkçe altyazılı

b 30 Ct. 11.00 | NC 1 Pz. 21.30 | r 2 Pt. 13.30 
a 6 Cu. 16.00

▪▪ Başından sonuna kadar gerilimle gizemi bir arada ve yüksekte tutan Gemini, Los Angeles’ta 
sinema endüstrisinin tam ortasında geçen bir cinayet filmi, muzip bakışını hiç kaybetmeyen bir 
kara film. Dünya prömiyerini South by Southwest film festivalinde yapan Gemini, asistanlığını 
yaptığı genç Hollywood yıldızı öldürülünce baş şüpheli sayılan Jill’i izliyor. Jill, bir yandan kendini 
temize çıkarmak için katili bulmaya çalışırken bir yandan da sinema dünyasını saran kirli ilişkilere 
denk geliyor. Her anında önemli bir ayrıntı ve komplo gizli Gemini, hem eğlenceli hem heyecanlı 
bir seyirlik.

SADAKAT
LE FIDÈLE  |  RACER AND THE JAILBIRD

Yönetmen: michaël r. roskam
Oyuncular: adèle exarchopoulos, 
matthias schoenaerts
Belçika, Fransa, Hollanda | 2017 | DCP 
Renkli | 130’ | Fransızca; Türkçe altyazılı

b 2 Pt. 16.00 | nc 4 Ça. 19.00 | a 6 Cu. 11.00 
r 8 Pz. 13.30

▪▪ Belçika’nın Oscar adayı olarak seçilen Sadakat, başrolünde Matthias Schoenaerts’in parladığı, 
sevgilisi rolünde ise Mavi En Sıcak Renktir’den tanıdığımız Adèle Exarchopoulos’un yer aldığı 
hareketli bir romantik dram. Filmde mafya mensubu gangster Gino, zengin olduğu kadar 
başına buyruk yarış pilotu Bénédicte’e âşık olur. Her şeyi göze alarak birlikteliklerini sürdüren 
Gino ile Bénédicte yazgılarını yenebilecekler midir? Tom Hardy’li The Drop / Kirli Para ve yine 
Schoeneaerts’li Bullhead / Taş Kafa’nın yönetmeni Michaël R. Roskam’ın son filmi, dünya 
prömiyerini Venedik Film Festivali’nde yaptı.

AŞKIN GÜCÜ
THE SHAPE OF WATER

Yönetmen: guillermo del toro
Oyuncular: sally hawkins, octavia 
spencer, michael shannon, richard 
jenkins, doug jones, michael stuhlbarg
ABD | 2017 | DCP | Renkli | 123’ | İngilizce; 
Türkçe altyazılı

nc 30 Ct. 11.00 | r 1 Pz. 19.00 | b 4 Ça. 16.00 
nc 5 Pe. 16.00 | a 8 Pz. 21.30

2017 venedik Altın Aslan-En İyi Film

▪▪ Farklı evrenlerden çılgın yaratıklarla dolu, yüreğimizi dağlayan masallarla beyazperdeyi dolduran 
usta öykücü Guillermo del Toro, ilk gösterimini Venedik Film Festivali’nde yapan bir filmle geri 
dönüyor. Soğuk Savaş’ın en kızıştığı, 1963 yılında Amerika’da gizli bir devlet laboratuvarındayız. 
Burada temizlikçi olarak çalışan Elisa, laboratuvarda yürütülen çok gizli bir deneyin varlığını 
keşfeder ve suda hapsedilen insansı bir yaratığı acımasız deneyden kurtarmaya karar verir. 
Şiirselliğini ve duygu yoğunluğunu hiç kaybetmeyen Aşkın Gücü, Guillermo del Toro’nun sempatik 
canavarlar galerisine ve görsel tasarım şaheserlerine yenilerini ekliyor.

SEVGİSİZ
NELYUBOV  |  LOVELESS

Yönetmen: andrey zvyagintsev
Oyuncular: mariana spivak, alexei rozin, 
matvei novikov, marina vasilieva, 
andris keishs, alexei fateev
Rusya, Fransa, Belçika, Almanya | 2017 
DCP | Renkli | 127’ | Rusça; Türkçe altyazılı

r 30 Ct. 16.00 | a 3 Sa. 19.00 | b 4 Ça. 21.30 
nc 6 Cu. 16.00

2017 cannes Jüri Ödülü | 2017 münih En İyi Uluslararası Film

▪▪ Birbirlerine karşı nefretle dolu bir kadınla bir erkek ve arka odada, korku içinde gözyaşlarına 
boğulmuş çocukları... Sevgisiz, bu çocuğun ansızın ortadan kaybolması üzerine onu aramaya 
başlayan, boşanma arifesindeki bir karı-kocanın bezginlik ve pişmanlıkla yaralı çabalarının 
hikâyesini anlatıyor. Günümüz Rus sinemasının büyük ustası Andrey Zvyagintsev, şiddetle, 
kavgayla ve sevgisizlikle yoğrulmuş, hayalleri kırılınca ağlamayı bile unutmuş bir toplumun 
portresini post-modern bilgi çağı filtresinden çiziyor. Yozlaşmış, çürümüş, hayati değere sahip 
kurumları ardı ardına işlevsiz hale gelmiş Rus toplumu, yönetmenin otopsi masasında.

VELAYET
JUSQU’À LA GARDE  |  CUSTODY

Yönetmen: xavıer legrand
Oyuncular: denis ménochet, léa 
drucker, thomas gioria, mathilde 
auneveux
Fransa | 2017 | DCP | Renkli | 90’ | Fransızca; 
Türkçe altyazılı

b 5 Pe. 16.00 | nc 6 Cu. 21.30 | r 7 Ct. 13.30 
a 8 Pz. 11.00

2017 venedik Gümüş Aslan-En İyi Yönetmen, Geleceğin Aslanı

▪▪ Venedik ve Toronto film festivallerinde yarışan, Xavier Legrand’ın ilk uzun metrajlı filmi Velayet, 
annesiyle babası henüz boşanmış olan bir çocuğu gözlemliyor. Ortak vesayet altındaki Julien, 
annesinin şiddete meyilli olarak yansıttığı babasıyla aşırı korumacı annesi arasında kalınca 
durumu kontrol altına almaya karar verir. Gerçekçilik, toplumsal dram, gerilim ve aile dramı gibi 
farklı türlere göndermelerle izleyicinin ilgisini hep yüksek tutan Velayet, ilk gösterimini henüz 
tamamlanan Venedik Film Festivali’nde yaptı.

TEHRAN TABOO
Yönetmen: ali soozandeh
Seslendirenler: arash marandi, morteza 
tavakoli, alireza bayram, siir eloglu, 
zahra amir ebrahimi
Avusturya, Almanya | 2017 | DCP | Renkli 
96’ | Farsça; İngilizce ve Türkçe altyazılı

r 1 Pz. 11.00 | b 3 Sa. 19.00 | nc 6 Cu. 13.30

▪▪ Yönetmen Ali Soozandeh’nin kendi özgün senaryosundan beyazperdeye aktardığı Tehran Taboo, 
Tahran’da gençlerin kısıtlamalar ve kurallarla, yasaklara rağmen yaşama nasıl tutkuyla sarıldıklarını 
animasyonla gözler önüne seriyor. İlk gösterimini Cannes’da Eleştirmenler Haftası’nda 
gerçekleştiren filmin baş kahramanları, bu ağır yasaklar ve kuralların etrafından dolanmayı 
bir yaşam tarzına dönüştüren, üç genç kadın ve müzisyen bir adam. Tehran Taboo, sistemin 
ikiyüzlülüğünü ve çelişkilerini mizahı elden bırakmadan, insancıl bir yaklaşımla ele alıyor.
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KONSER: IGORRR

▪▪ Fransız prodüktör Gautier Serre’in ne müzikal ne mental sınır tanıyan projesi Igorrr, Filmekimi 
işbirliğiyle ilk defa İstanbul’da Salon’da! Elektronik, drum and bass ve noise metal gibi yan yana 
cümle içinde kullanmak bile aklınızın ucundan geçmeyecek türleri bir araya getirip breakcore 
olarak özetlenebilecek bir türe imza attı Igorrr. Metal müzikten başka bir şey dinleyemeyenlerin 
önyargılarını kırdı, elektronik müzikle aralarını yaptı. Dört uzunçalar yayımladı; bunlardan 
sonuncusu, Haziran 2017 çıkışlı “Savage Sinusoid”. Filmekimi programında yer alan, Bruno 
Dumont’un yönettiği Jeannette’in müziklerine imza attı. Bildiğiniz bütün sınırları unutun. Igorrr 
yepyeni bir evren sunmaya geliyor.

FİLMEKİMİ KAPANIŞ KONSERİ: CÜMBÜŞ CEMAAT

▪▪ Rembetiko’dan klezmer’e, cazdan fusion’a uzanan bir yelpazeyi kat eden Cümbüş Cemaat, 
Filmekimi işbirliğiyle ilk defa Salon İKSV’de! Akordeon, keman, klarinet, davullar, darbukalar, 
gitarların bir araya geldiği, genişçe Balkan müziği olarak tarif edilebilen, gamsız, kedersiz, 
kendinizi hiçbir şeyi dert etmeden teslim edebileceğiniz müzikleriyle Cümbüş Cemaat, Tony 
Gatlif ’in son filmi Djam’de Melik Şah ile birlikte yer aldı. Film için Tony Gatlif ’in yeni sözler yazdığı 
geleneksel rembetiko parçalarını birlikte seslendirdiler ve filmin 70. Cannes Film Festivali’ndeki 
prömiyeri öncesinde bir de konser verdiler. Uzun yıllar Baba Zula’ya eşlik eden Melik Şah, solo 
çalışmalarına devam ediyor. Cümbüş Cemaat ise Beyoğlu’ndan Avrupa Müzik festivallerine 
uzanan bir tramvayda... Cümbüş Cemaat, Djam ile aynı günde Filmekimi izleyicisi için Melik 
Şah’ın da katılımıyla sahneye çıkacak.

salon iksv | 2 ekim	 biletler ayakta 45 tl | öğrenci 35 tl 
kapı açılış 20.30 | konser 21.30

salon iksv | 8 ekim	 biletler ayakta 35 tl | öğrenci 25 tl 
kapı açılış 20.00 | konser 21.00
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BİLETLER

	 Tam	 İndirimli*	 Lale Tam	 Lale İndirimli*

Hafta içi (11.00-13.30-16.00)	 8 TL	 8 TL	 8 TL	 8 TL
Hafta içi (19.00)	 20 TL	 14 TL	 16 TL	 11 TL
Hafta sonu (11.00-13.30-16.00-19.00)	 20 TL	 14 TL	 16 TL	 11 TL
Tüm 21.30 seansları 	 20 TL	 20 TL	 16 TL	 16 TL

▪▪ Biletler, hizmet bedeli eklenmeden 23 Eylül Cumartesi günü 10.30’dan itibaren BİLETİX’te 
[Biletix satış noktaları, Biletix çağrı merkezi (216 556 98 00), biletix.com] ve 10.30-19.00 arasında 
Atlas ve Rexx sinemalarında satılmaya başlanacaktır. Siyah ve Beyaz Lale Kart üyeleri için öncelikli 
satış 19 Eylül; Kırmızı ve Sarı Lale Kart üyeleri için 20-21-22 Eylül tarihlerindedir. Siyah, Beyaz ve 
Kırmızı Lale Kart üyeleri öncelikli satış döneminde her seans için en fazla iki (2), Sarı Lale Kart 
üyeleri ise en fazla bir (1) bilet satın alabilir.

▪▪ Lale Kart üyeleri biletlerini ön satış döneminde hizmet bedeli eklenmeden Lale Kart İletişim 
Merkezi’nden (216 556 98 56), Biletix satış kanallarından (biletix.com ve Biletix satış noktaları) ve 
10.30-19.00 arasında Beyoğlu’nda Atlas ve Kadıköy’de Rexx sinemalarından alabilirler.

▪▪ Vodafone Red ve FreeZone’lulara Filmekimi için, 23 Eylül-29 Ekim tarihleri arasında bir bilet 
alındığında ikincisi hediye olarak verilecektir. Kampanyaya katılabilmek için, “FILMEKIMI” yazıp 
6666’ya SMS göndermek veya Avantaj Cepte üzerinden kampanya şifresi almak gerekmektedir, 
gönderilen SMS’ler 40Kr olarak ücretlendirilir. Kampanya 26 yaş altı bireysel faturalı ve faturasız 
aktif Freezone aboneleri ve aktif Vodafone Red aboneleri için geçerlidir. Alınan şifre anlaşmalı 
sinemalardaki satış yetkilisine ibraz edilerek kampanyadan faydalanılabilir. Tek şifreyle alınan 
toplam bilet adedi 3’ü ücretli, 3’ü hediye olacak şekilde toplam 6 adet ile sınırlıdır ve bu şifre 
ile hediye bilet aynı seansa ait olmak üzere farklı filmlere bilet alınabilmektedir. Bir abone 
kampanyadan en fazla 1 kez şifre alabilir. Hediye biletler stoklarla sınırlıdır. Bilet satışları biletix.
com üzerinden ve Filmekimi sinemalarının gişelerinden yapılmakta olup, Biletix çağrı merkezi ve 
satış noktalarından gerçekleştirilemez. 
 
Ayrıntılar: www.vodafone.com.tr

▪▪ Gösterimler sırasında ara verilmeyecektir.
▪▪ İndirimli biletlerden öğrenciler ve 65 yaş üstü sinemaseverler yararlanabilir.
▪▪ Öğrenciler kapıda biletleriyle birlikte öğrenci kimliklerini göstermek zorundadır. Belgesi 

olmayan öğrenci bileti sahiplerine tam ve öğrenci biletleri arasındaki fark tutarında bilet 
kesilecektir.

▪▪ Film başladıktan sonra salona izleyici alınmayacaktır. Salon girişlerinde sorun çıkmaması için 
seanslara vaktinde yetişmek konusunda titizlik göstermenizi önemle rica ederiz.

▪▪ Elektronik altyazı sisteminde ortaya çıkabilecek teknik arıza durumlarında, önce arızanın 
giderilmesine çalışılacak, bunun mümkün olmadığı hallerde filmin gösterimi altyazısız 
sürdürülecektir.

▪▪ Elde olmayan nedenlerden ötürü programda değişiklik yapılabilir. Programda değişiklik 
yapılmadığı sürece bilet iadesi yapılmaz. 
 
filmekimi istanbul dışında
Edirne Cinemarine Sinemaları Margi Outlet 6-8 Ekim
Ankara Büyülü Fener Kızılay Sineması 13-17 Ekim
Eskişehir Cinemaximum Espark 13-15 Ekim
Diyarbakır Cinemaximum Ceylan 20-22 Ekim
İzmir Cinemaximum Mavibahçe 20-24 Ekim
Bodrum Cinemaximum Midtown 27-29 Ekim 
 
Ayrıntılı bilgi için: filmekimi.iksv.org

FİLM DİZİNİ

A	 anne!  3
	 Aşkın Gören Gözlere İhtiyacı Yok  18
	 Aşkın Gücü  20

B	 Beguiled, The  5 
	 Beni Adınla Çağır  8
	 Borg/McEnroe  12

Ç	 Çavdar Tarlasındaki Asi  18

D	 Deniz Kıyısındaki Ev  9
	 Derin Sular  19
	 Djam  8

E	 Ertesi Gün  17
	 Ezeli Rekabet  7

F	 Fortunata  4
	 Foxtrot  11

G	 Gemini  21
	 Günübirlik Sevgili  7

H	 Hakaret  6
	 Housewife  6

İ	 İçimdeki Güneş  5
	 İngiltere Benim  8

J	 Jeannette  6
	 Jüpiter’in Uydusu  13

K	 Kalp Atışı Dakikada 120  4
	 Kardaki İzler  17
	 Kare  16
	 Kutsal Geyiğin Ölümü  10

L	 Lucky  4

M	 Mekânlar ve Yüzler  19
	 Muhteşem Kadın  11
	 Mutlu Son  9

N	 Nico, 1988  13

P	 Paramparça  3
	 Party, The  16
	 Patti Cake$  10

R	 Redoubtable  9
	 Rodin  5

S	 Sadakat  21
	 Sevgisiz  20
	 Son Cinayet  10
	 Son Tatil  19
	 Soygun  17

T	 Tehran Taboo  21
	 Thelma  18

U	 Uysal Bir Ruh  11

Ü	 Üç Billboard Ebbing Çıkışı, Missouri  12

V	 Velayet  20
	 Victoria ve Abdul  7

Y	 Yalnız Kalpler  3
	 You Were Never Really Here  16

Z	 Zama  12
	 Zirve  13



katkıda bulunanlar medya sponsorları

filmekimi kampanyası

illüstrasyon ve animasyonlar
Baran Baran
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MEKÂNLAR

atlas sineması
İstiklal Caddesi No: 131
Beyoğlu
Tel: (212) 252 85 76

beyoğlu sineması
İstiklal Caddesi 
Halep İş Hanı No: 62
Beyoğlu
Tel: (212) 251 32 40

cinemaximum city’s nişantaşı
Teşvikiye Caddesi 12/A
Nişantaşı - Şişli
Tel: (212) 373 35 35

rexx sineması
Cafer Ağa Mahallesi
Sakızgülü Sokağı No: 16/18
Kadıköy
Tel: (216) 347 28 49

 Bandrol Uygulanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin
beşinci maddesinin ikinci fıkrası çerçevesinde bandrol taşıması zorunlu değildir.

İstanbul Kültür Sanat Vakfı
Nejat Eczacıbaşı Binası
Sadi Konuralp Caddesi No: 5
Şişhane 34433 İstanbul
t (212) 334 07 00
F (212) 334 07 01
film.fest@iksv.org
filmekimi.iksv.org



Gözünüzü ayırmadan
izleyeceğiniz filmler Filmekimi’nde
İKSV resmi iletişim sponsoru Vodafone Red’in
katkılarıyla hazırlanan İKSV Mobil uygulamasını indirin,
sevdiğiniz filmleri teknolojiyle takip edin.

Vodafone
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